nguyên và Môi trường huyện Long Hồ kèm theo). 

Bà Nguyễn Kim Th và bà Trần Thị L có quyền, nghĩa vụ đăng ký kê khai quyền 

sử dụng đất theo quy định của pháp luật. 

-Về chi phí thẩm định tại chỗ, khảo sát, đo đạc và định giá tài sản: tổng chi phí 

là 2.510.000đ ( hai triệu năm trăm mười nghìn đồng) trong đó: 

Bà Nguyễn Kim Th và ông Nguyễn Văn Đ tự nguyện chịu 1.255.000đ (một triệu 

hai trăm năm mươi lăm nghìn đồng), số tiền này bà Th và ông Đ đã nộp xong. 

Bà Trần Thị L và ông Lê Văn C tự nguyện chịu 1.255.000đ (một triệu hai trăm 

năm mươi lăm nghìn đồng), số tiền này bà L và ông C đã nộp xong.  

-Về án phí: ông Nguyễn Văn Đ và bà Nguyễn Kim Th tự nguyện chịu toàn bộ 

tiền án phí dân sự sơ thẩm là 499.200đ ( làm tròn 499.000đ), nhưng được trừ vào số 

tiền tạm ứng án phí mà bà Th và ông Đ đã nộp 380.000đ  ( ba trăm tám mươi nghìn 

đồng) theo biên lai thu tiền số 0000569 ngày 03/4/2017 tại Chi cục thi hành án dân sự 

huyện Long Hồ. Ông Đ và bà Th còn phải nộp 119.000đ ( một trăm mười chín nghìn 

đồng).(Đất tranh chấp 124,8m
2
, giá đất cây lâu năm 160.000đ/m

2
).  

3.Quyeát ñònh naøy coù hieäu löïc ngay sau khi ñöôïc ban haønh vaø khoâng bò khaùng 

caùo, khaùng nghò  theo thuû tuïc phuùc thaåm.     

4.Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân